
quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA E DESERTA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 

 

O Município de Caatiba – Bahia, torna público o resultado da licitação na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO: N° 001/2025, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Registro de Preço para 

futuro e eventual contratação de empresa especializada, para fornecimento de combustíveis, lubrificantes 

e gás liquefeito em atendimento as necessidades de todas as Secretarias deste Município, onforme 

especificações constantes do Termo de Referência. Realizada no dia 28/01/2025 às 09h00min 

horas/Brasília na plataforma licitanet.com.br - PNCP. Informações: licitacaatiba@gmail.com. Licitação 

fracassada lotes 01 e 03, deserta lote 02. Caatiba, 12 de fevereiro de 2025. Lorena Ribeiro do Nascimento 

- Pregoeira.   

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9F31918342C4505698D3A4F067E9CB0


		2025-02-12T13:21:57-0300




